



استان فارس

مردشت

مدیر جهاد کشاورزی مردودشت:

برگزاری کارگاه آموزشی ترویجی

در ارتفاع ۲۰۰۰ متری



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مردودشت گفت: کارشناسان جهاد کشاورزی شهرستان مردودشت برای برگزاری کلاس آموزشی ترویجی به بهره‌برداران زنبورعل در روستای جیدرزاز از توابع بخش کامفیروز این شهرستان ۱۵ کیلومتر از مناطق صعب‌العبور ارتفاعات بهشت گمشده پیاده‌روی کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مردودشت، منصور امیریان با اشاره به اینکه این روستا در ارتفاع ۲۱۲۰ متری واقع شده است، اظهار کرد: از آنجا که هیچ جاده‌ای به آن ختم نمی‌شود و اهالی روستا به سایر مناطق روستایی دسترسی ندارند و شرایط خاص این روستا باعث شد که کارشناسان کشاورزی برای خدمت‌رسانی به اهالی این روستا مناطق صعب‌العبور را پیاده طی کنند.

امیریان با بیان اینکه در این کارگاه آموزشی تعدادی از کارشناسان کشاورزی و کارشناس کمیته امداد بخش کامفیروز حضور داشتند، تصریح کرد: علاوه بر ترویج روش‌های زنبورداری و آموزش‌های لازم، مقرر شد از سوی کمیته امداد به متقاضیان توسعه زنبورداری تسهیلات کم‌بهره ارائه شود.

او با اشاره به اینکه این روستا ۲۹ خانوار دارد و ۲۴ بهره‌بردار در زمینه پرورش زنبورعل فعالیت می‌کنند، اپراز کرد: با توجه به آب و هوای معتدل، پوشش گیاهی نسبتاً انبوه، تنوع گونه‌های گیاهی موجود در منطقه و زیستن در ارتفاعات، توسعه زنبورداری می‌تواند به ایجاد اشتغال برای اهالی روستا مؤثر باشد.

این مقام مسئول افزود: در این روستا بیش از ۲۰۰۰ رأس دام، ۳۲ هکتار انواع باغ و ۴۵۰ کلتی زنبورعل موجود است که نیازمند توجه مسئولین است.

به گفته امیریان، شرایط آب و هوایی، مناظر زیبایی طبیعی، وجود چشمه سارها، بافت مسکونی نیمه پلکانی و منحصربه‌فرد و آداب و سنن خاص و دست نخورده این روستا و وجود باغ‌های گردو و سیب در چند سال اخیر توجه طبیعت دوستان و گردشگران را به خود جلب کرده است.

نوریز

همایش بزرگداشت روز جهانی معلولین در شهرستان نی ریز برگزار شد

به مناسبت روز جهانی معلولین، مراسم تجلیل از معلولین شهرستان نی ریز با حضور مهندس مختار یوسفی فرماندار، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه، جمالی رئیس آموزش و پرورش، و برخی از مسئولین اجرایی شهرستان در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی ریز برگزار شد.

سرورس خبری / علی‌رضا مقدسی: در این مراسم فرماندار ضمن تبریک ۱۲ آذرماه افراد معلول را انسان‌های توانمند و با استعداد دانسته و گفت: مفهوم معلولیت از کارافتادگی و ناتوانی نیست، بلکه افراد معلول انسان‌های پویایی هستند که با امید به زندگی در برابر کلیه مسائل و مشکلات مقاومت کرده و با کسب موفقیت‌های مختلف ورزشی، علمی، هنری و…، موجب فخر جامعه نیز بوده‌اند .

وی تصریح کرد: وظیفه ما در قبال این عزیزان این است که آنها را جدا از جامعه ندانیم و همواره به دیده احترام به آنها نگاه کنیم و در تأمین نیازهای اولیه زندگی مانند تفریح، آموزش، ورزش ، خدمات درمانی و ….. آنها را همراهی نماییم.

فرماندار نی ریز همچنین با اشاره به اهمیت مناسب‌سازی محیط شهری برای معلولان، سالمندان و کودکان گفت: در طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و ساختمان‌ها، بایستی توجه جدی به وضعیت معلولان و افراد کم توان جسمی صورت پذیرد، تا این بخش جامعه نیز، بتوانند از فضاهای عمومی شهر حداکثر استفاده را داشته باشند.

وی خدمت‌رسانی به عموم شهروندان بویژه قشر معلول و تحت پوشش بهزیستی را کاری ارزشمند و پسندهی بیان نموده و با تأکید بر شناسایی استعداها و پتانسیل‌های

تاریخ
۱۶
آذر
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: با توجه به بارش‌های مناسب و به موقع اخیر همچنین تغییر الگوی کشت پیش‌بینی می‌گردد ۳۰۰ هکتار خاکشیر دیم در اراضی شهرستان کشت شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر با اشاره به کشت خاکشیر از نیمه مهرماه تا پایان آذرماه، اظهار کرد: در هر هکتار ۱۵ کیلوگرم بذر مصرف می‌گردد و زمان برداشت از اواخر اردیبهشت شروع و تا اوایل تیرماه ادامه دارد.

معلولین، فراهم ساختن زمینه بروز توانمندی‌های آنان را از وظایف اصلی مسئولین دانست.

در پایان این مراسم توسط فرماندار، امام جمعه و برخی از مسئولان با اهداء هدایایی از معلولین موفق شهرستان تجلیل به عمل آمد.

استان پورشهر

معاون سیاسی استاندار پوشهر:

مسببان ناامنی و تعطیلی بازار بوشهر دستگیر شدند



معاون سیاسی امنیتی استاندار بوشهر گفت: برخی از عوامل شایعه ساز در بازار که به ایجاد رعب و وحشت در بازاریان مشغول بوده و قصد ایجاد ناامنی و تعطیلی بازار را داشتند، شناسایی و دستگیر شده‌اند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، اکبر پورات در جمع خبرنگاران افزود: هیچ گونه مماشانی با مخلان امنیت و آرامش بازار نخواهیم کرد و بر این اساس بازار به هیچ عنوان نباید تعطیل شود.

وی بیان کرد: براین اساس هر واحد صنفی که به صورت خودسرانه و در راستای فراخوان معاندین نظام جمهوری اسلامی ایران، اقدام به تعطیلی محل کسب خود کند و بر موج اعتصاب همراه شود، پلمپ و لغو مجوز می‌شود.

پورات اعلام کرد: مردم صف خود را از اغتشاش گران جدا کرده و با تماس‌های مکرر خستگی خود را از وضعیت تعطیلی و آشوب‌ها اعلام کرده‌اند.

پورات در واکنش به فراخوان ضد انقلاب مبنی بر بستن بازار گفت: اصناف ما همانگونه که در ایام کرونا و مناسبت‌های

دیگر دست به دست هم داده و با نظام مقدس جمهوری اسلامی، همراه بوده‌اند، این بار نیز در این شرایط حساس نظام را همراهی کرده و به ندای ضد انقلاب پاسخ نخواهند داد. براساس درخواست‌های مکرر بازاریان برای ادامه روند داد و ستد، افزایش رونق اقتصادی و همچنین برقراری امنیت در بازار استان، این موضوع در دستور کار استانداری قرار گرفته و تمهیدات لازم برای برقراری امنیت در بازار انجام شده است.

وی اضافه کرد: با اقدامات انجام شده و حضور نیروهای نظامی و امنیتی در بازار استان به صورت نامحسوس و محسوس، این اطمینان به مردم و کسبه داده می‌شود که بازار در امنیت و کنترل نهادهای امنیتی قرار دارد.

پورات گفت: اجازه نخواهیم داد، افرادی معلوم الحال بازار را به محل مناقشه تبدیل کرده و کسب و کارهای شهروندان را با مخاطره مواجه سازند.

وی ادامه داد: فتنه‌های دشمنان اسلام در استان با همکاری و انسجام دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و نظارتی به خوبی مدیریت شده و بسیاری از افرادی که در فراخوان‌های اعتصابات فریب خورده‌اند شناسایی و دستگیر شده‌اند.

پورات اظهار کرد: با توجه به دستگیری لیدرهای آشوب‌ها هم اکنون با وضعیت امنیتی بسیار مطلوبی در استان مواجه هستیم.

معاون سیاسی امنیتی استاندار بوشهر با بیان اینکه معترضین حق اعتراض دارند، اضافه کرد: ما وظیفه داریم به اعتراض‌های به حق و قانونی مردم توجه کرده و اهمیت دهیم، که در این راستا در خدمت یکایک شهروندان برای پاسخ‌گویی به سوالات آنها و درنهایت برطرف کردن مشکلات مردمی هستیم و به زودی شرایط لازم را برای گفت و گوی بیشتر مردم و پاسخگویی بهتر مسئولان فراهم و نتیجه به مردم فهمیم، ولایت مدار و معترضان دلسوز نظام اعلام می‌شود.

معاون سیاسی امنیتی استاندار بوشهر از حمایت و همراهی بازاریان در نقش برآب شدن برنامه‌های معاندان در شکست فراخوان‌های متعدد اعتصاب بازار در استان تقدیر کرد.

تنگستان

بخشدار مرکزی تنگستان:

۲۴ روستای بدون دهیار در تنگستان از طرح هادی بازماندند

بخشدار مرکزی تنگستان اظهار کرد: ۲۴ روستای بدون دهیاری در این شهرستان وجود دارد که از اجرای طرح هادی بی‌بهره مانده‌اند.

به گزارش مهر، نورالله جمالی در نشست هم‌اندیشی شوریان دهیارن اسلامی بخش مرکزی شهرستان تنگستان اظهار کرد: ۲۴ روستای بدون دهیاری در شهرستان تنگستان وجود دارد که از اجرای طرح هادی بی‌بهره مانده‌اند و امیدواریم بنیاد مسکن در این خصوص تصمیمات مهمی اتخاذ کند.

وی خواستار این شد که جلسات کمیته‌های طرح هادی و

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد:

بیش‌بینی افزایش چهار برابری کشت خاکشیر در اراضی ارسنجان

وی افزود: کشت این گیاه دارویی با توجه به نیاز آبی کم، مقاوم بودن در مقابل خشکی، سرما و شوری خاک، از توجیه اقتصادی بالایی برخوردار است و بین ۳۰۰ تا ۷۰۰ کیلو از هر هکتار برداشت می‌گردد.

در پایان مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان تصریح کرد: قیمت مناسب، عدم وجود آفات و بیماری‌ها و تولید محصول ارگانیک به دلیل استفاده نکردن از سم و کود در تولید خاکشیر از مزایایی کشت این محصول است و با بارندگی‌های اخیر کشت آن نسبت به سال قبل ۴ برابر پیش‌بینی می‌شود.

ماده ۹۹ جهت تسریع در امور، در شهرستان‌ها برگزار شود و مشاور طرح هادی جهت تصمیمات بهتر به صورت میدانی در برخی روستاها وارد عمل شود.

بخشدار مرکزی تنگستان تصریح کرد: با توجه به جمعیت بالای روستایی و حجم کار بالای کار در این شهرستان خواهشمندیم رتبه بنیاد مسکن تنگستان ارتقا یابد.

معاون عمران روستایی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر نیز در این نشست بیان کرد: تلاش می‌کنیم از طریق اقدامات مؤثر، زیرساختی و زیباسازی در روستاها از مهاجرت روستاییان به شهرها جلوگیری شود.

غلامرضا زارعی ادامه داد: دهیاران و شورهاها جهت شناسایی اراضی ملی در حاشیه روستاها جهت تأمین فضاهای عمومی مورد نیاز روستاها و تأمین مسکن با بنیاد مسکن همکاری و تلاش کنند. همچنین ضمن شناسایی واحدهای مسکونی بدون سند، نسبت به اطلاع‌رسانی، تشویق و ترغیب مردم جهت مراجعه به بنیاد مسکن و تشکیل پرونده برای استاندارد کردن منازلشان اقدام کنند.

وی با اشاره به اینکه زمین‌های بنیاد مسکن با ۲۵ درصد تخفیف نسبت به عرف بازار به مردم عرضه می‌شود، عنوان کرد: بنیاد مسکن برای واگذاری زمین به افراد نیازمند تحت پوشش نهادهای حمایتی تخفیف‌های ویژه‌ای را در نظر گرفته است.

معاون عمران روستایی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر تأکید کرد: از محل درآمد فروش زمین‌ها، در روستاها پروژه‌های مهم و اولویت‌دار اجرا می‌شود.

زارعی با بیان اینکه تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان بوشهر دارای طرح هادی هستند، تصریح کرد: با توجه به بررسی‌های صورت گرفته و نیاز روستاها، بازنگری طرح هادی روستای در این استان آغاز شده است.

وی با بیان اینکه در طول سه سال گذشته در بحث کیفیت و اجرای طرح‌های هادی استان بوشهر رتبه‌های اول تا سوم را کسب کرده است، گفت: پارسال با مشارکت دهیاری‌ها ۱.۵ میلیون مترمربع از محل اعتبارات قیر رایگان با اعتبار ۹۶۴ میلیارد ریال معابر روستایی در سطح استان بوشهر آسفالت شد که از میزان ۳۹۶ هزار مترمربع آسفالت در ۴۵ روستایی شهرستان تنگستان اجرا شد.

معاون عمران روستایی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر از دهیاران شهرستان تنگستان خواست جهت جلوگیری از هدر رفت منابع و سرمایه پروژه‌های مشارکتی با بنیاد مسکن را انجام دهند.

استان هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد:

صدور کیفرخواست ۱۶۴ نفر

از متهمان جرائم علیه امنیت اخیر در هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور کیفرخواست برای ۱۶۴ نفر از متهمان جرائم علیه امنیت اخیر در این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با حضور در ندامتگاه مرکزی بندرعباس از بند بازداشتی‌هایی که در اغتشاشات اخیر دستگیر شده‌اند، بازدید کرد.

مجنی قهرمانی در حاشیه این بازدید، از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست برای ۱۶۴ نفر از متهمین جرائم علیه امنیت اخیر در این استان به اتهام «اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور»، «فعالیت تبلیغی علیه نظام»، «اخلال در نظم عمومی»، «غتشاش»، «تحریک مؤثر به قتل و کشتار»، «تمرد توأم با ضرب و جرح مأموران حافظ نظم و امنیت» و «تحریب و تحریق اموال عمومی و دولتی» خبر داد.

وی تصریح کرد: شعب دادسرا در زمان معقول، پرونده متهمان اغتشاشات و آشوب‌های اخیر را مورد بررسی قرار داده‌اند و پرونده این افراد پس از صدور کیفر خواست به همراه دلایل، مستندات و ضمائم پرونده به دادگاه ارسال شده است.

قهرمانی خاطرنشان کرد: با توجه به مطالبه عمومی و دستور مؤکد ریاست قوه قضاییه در این خصوص، وقت رسیدگی دادگاه با رعایت مواعد و در سریع‌ترین زمان قانونی تعیین شده و اولین جلسه این دادگاه پنجشنبه همین هفته با حضور شکات و وکلای متهمان برگزار خواهد شد.
نماینده عالی قوه قضاییه در استان هرمزگان همچنین یادآور شد: دستگاه قضایی در روند رسیدگی به اتهامات دستگیرشدگان، رعایت اصل بی‌طرفی، عمل به قانون و پرهیز از هرگونه میجانات و اقدامات احساسی را سرلوحه کار خود قرار داده است و در جریان دادرسی، توجه جدی به مقررات، حقوق متهمان، حقوق شهروندی و کرامت انسانی مورد تأکید قرار گرفته است.

صفحه
۳
شماره
۳۵۲۱
سال
بیست‌وهشتم

قهرمانی تصریح کرد: در دوره تحول نوین قوه قضاییه رسیدگی‌های قانونی قاطع با نگاه سیامت جنایی و جرم شناسی و توجه به اصول مسلم حقوقی از جمله فرض برائت، اصل شخصی کردن مجازات‌ها و توجه به جنبه اصلاحی و تربیتی آن به صورت ویژه مدنظر است.

شمس

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری قشم خبر داد:

کاشت ۷۵ هزار اصله نهال حَرّا در ساحل شمالی جزیره قشم

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری قشم گفت: برای گسترش کمربند سبز نگیخ خلیج فارس با مشارکت مردم و جامعه محلی ۷۵ هزار اصله نهال حَرّا در خط ساحل شمالی جزیره قشم کاشته می‌شود.

به گزارش ایسنا، اکبر محمودی زاده با بیان اینکه با اجرای این طرح در ۱۰۰ هکتار از خط ساحل شمالی جزیره قشم در مناطق لافت، گورزین، طبل و دهخدا نهال حرا کاشته می‌شود، افزود: برای اجرای این طرح ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار اختصاص یافته است.

وی با اشاره به اینکه کاشت نهال حَرّا در ساحل شمالی جزیره قشم تا پایان آذر ۱۴۰۱ ادامه دارد، تصریح کرد: جنگل‌های حرا بر روی خاک‌های لجنی ناشی از رسوب حاصل از فرسایش سواحل رشد می‌کنند و با جزر و مد آب، در دریا شناور می‌شوند و این ویژگی، راز شگفتی جنگل‌های اسطوره‌ای حراست.

محمودی زاده با بیان اینکه تنها ۵۵ کشور دنیا و ۱۴ کشور آسیایی دارای سطوح وسیعی از جنگل‌های حرا است، اظهار کرد: سطح جنگل‌های حرا در هرمزگان بیش از ۲۰ هزار هکتار است که درمیان کشورهای حاشیه خلیج فارس بیشترین سطح جنگل‌های طبیعی مانگرو را داراست.

استان خوزستان

پاسخ پتروشیمی تندگویان

به حواشی ایجادشده درباره ساخت

کاتالیست پالادیوم



مدیرعامل شرکت پتروشیمی تندگویان گفت: هیچ عاملی نباید مانع دست‌یابی فناوران ایرانی به ساخت کاتالیست پالادیوم شود.

سید رضا قاسمی شهری در گفت و گو با ایسنا درخصوص برخی حواشی در مسیر اجرایی شدن پروژه ساخت کاتالیست پالادیوم در شرکت پتروشیمی تندگویان، اظهار کرد: در شرایطی که کشور به شتاب در عرصه فناوری نیاز دارد، اجازه نمی‌دهیم که جوسازی و حاشیه‌های پیش‌آمده مانع از دست‌یابی فناوران ایرانی به ساخت نهایی این کاتالیست شود.

وی افزود: همزمان با اقدامات مؤثر این مجتمع پتروشیمی به ویژه در حوزه فناوری و همچنین تلاش‌های انجام‌شده برای تولید بومی برخی تجهیزات کاربردی به منظور قطع وابستگی به خارج از کشور، این امر زمینه عصبانیت و ناراحتی عده‌ای را در پی داشته است.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان ادامه داد: شرکت پتروشیمی شهید تندگویان نخستین مجتمع پتروشیمی کشور است که در آستانه برگزاری جشن بی‌نیازی از واردات اکثر کاتالیست‌ها قرار دارد که در این امر به منظور حفظ منافع اقتصادی کشور و قطع وابستگی به خارج، ثابت قدم هستیم.

قاسمی شهری عنوان کرد: صورت‌های مالی این مجتمع تولیدی به صورت شفاف بر روی سامانه جامع پایگاه الکترونیکی ناشران بورس (کدال) قرار دارد و از سوی دیگر نهادهای نظارتی از جمله سازمان‌های حسابرسی و بازرسی بر عملکرد این شرکت نظارت مستمر دارند.

وی ادامه داد: با همه توان و تلاش برای ساخت کاتالیست استراتژیک پالادیوم به همکاری با متخصصان و فناوران داخلی کشورمان ادامه می‌دهیم.
قاسمی شهری با بیان اینکه پتروشیمی شهید تندگویان تاکنون در ساخت تجهیزات، دستگاه‌ها، قطعات یدکی، مواد مصرفی، شیمیایی و کاتالیست‌ها از قبیل بوبین اجزات POY، دستگاه ساترفیوژ، دی کانتیر، کاتر، کارت‌های ابزار دقیق و کنترلی، پمپ و ماشینکال سیل همکاری نزدیکی با متخصصان داخلی داشته است، افزود: در حلق حاضر نیز ساخت کاتالیست پالادیوم به عنوان یکی از پیچیده‌ترین



کاتالیست‌های صنعت پتروشیمی در دستور کار این مجتمع پتروشیمی قرار دارد.

وی گفت: در حال حاضر ساخت کاتالیست پالادیوم به دلیل اهمیت استراتژیک آن و همچنین نوع فلزات گرانبهای بکار رفته در این کاتالیست در انحصار شرکت‌های آمریکایی، اروپایی و ژاپنی است و به واسطه تحریم‌های ظالمانه غرب، شرکت‌های سازنده این کاتالیست از فروش آن به ایران خودداری می‌کنند.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی تندگویان خاطرنشان کرد: عدم تأمین این کاتالیست به معنی توقف تولید محصول استراتژیک PET (پلی‌اتیلن ترفتالات) می‌شود اما این در حالی است که با تلاش متخصصان واحد پژوهش و فناوری شرکت پتروشیمی تندگویان، این کاتالیست در ابعاد آزمایشگاهی و پایلوت ساخته شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

خوزستان خبر داد:

آماده سازی ۱۸۰ دستگاه ماشین‌آلات

برای راهداری زمستانی در خوزستان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: ۱۸۰ دستگاه انواع ماشین آلات راهداری سبک، نیمه سنگین و سنگین در قالب ۳۳ گروه با ۳۶۰ نیروی راهدار برای طرح راهداری زمستان اسمال در این استان آماده سازی شدند.

محمد جولانژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: فعالیت راهداری و نگهداری راه‌ها به صورت مستمر در طول سال وجود داشته ولی به دلیل شرایط جوی در زمستان و اهمیت این موضوع، اکیپ‌های راهداری در این فصل از سال افزایش می‌یابد.

وی افزود: از آنجا که در خوزستان بیشترین بارش‌ها در محورها و گرده‌های شمال و شمال شرقی این استان صورت می‌گیرد لذا عملیات راهداری جاده‌ها در این مناطق به دلیل سیل گیر بودن شامل ریزش برداری نیز است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: هم اکنون چهار راهدارخانه فعال در جاده‌های خوزستان وجود دارد که هر ساله در فصل بارندگی و برف توزان عملیاتی ۲ محور پرفرگیر تراز و دهن‌دز در شهرستان‌های اندیکا و ایذه افزایش می‌یابد.

جولانژاد ادامه داد: ۲۹۸ کیلومتر از راه‌های خوزستان پرفرگیر هستند که ۱۵۰ کیلومتر آن راه روستایی در مسیر ایذه – دهن‌دز، ۴۰ کیلومتر آن شامل راه اصلی و فرعی در شهرستان اندیکا، ۱۲ کیلومتر راه روستایی به سمت آبشار موری در بخش چلو این شهرستان و ۱۵ کیلومتر نیز در محور روستایی امام زاده عبدالله باغملک قرار دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل زندان‌های کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

اعطای تسهیلات اشتغالزایی

به ۳۴ نفر از زندانیان آزاد شده

کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل زندان‌های کهگیلویه و بویراحمد از اعطاء تسهیلات خوداشتغالی به ۳۴ نفر از زندانیان آزاد شده توسط مرکز خدمات اجتماعی و مراقبت بعد از خروج زندان‌ها در پنج ماهه سال جاری خبر داد.

منصور بیژنی با بیان اینکه در پنج ماهه سالچاری ۶۲ نفر زندانی آزاد شده برای دریافت تسهیلات معرفی شده‌اند، افزود: با تعامل خوب و مطلوب با صندوق کارآفرین امید به ۳۴ نفر از زندانیان واجدالشرایط ۳۳۰ میلیارد ریال وام اشتغالزایی پرداخت شده است.

وی اظهار کرد: تا پایان شهریورماه ۲۸۰ میلیارد ریال به مابقی افراد معرفی شده نیز پرداخت خواهد شد.

مدیرکل زندان‌های کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: این تسهیلات در حوزه‌های دامداری، زنبورداری، مکانیک خودرو، تعمیر وسایل خانگی به متقاضیان پرداخت می‌شود. بیژنی تصریح کرد: در سال گذشته با تلاش‌های صورت گرفته و اقدام به موقع برای معرفی زندانیان آزاد شده واجدالشرایط حتی بالاتر از سقف موجود از مرکز درخواست اعتبار شده که با موافقت و اعتبار تخصیص داده شده به زندانیان بیشتری تسهیلات پرداخت شد.
به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: از آنجائی که معتقدیم خیلی از ورودی‌های زندان بر اثر بیکاری و نداشتن شغل پایدار است با اعطاء تسهیلات اشتغالی به زندانیان آزاد شده که واجدالشرایط دریافت وام باشند ورودی به زندان کاهش می‌یابد.